2
2

[image: image1.png]

         АДМИНИСТРАЦИЯ ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  9.12.2016  № 97
О назначении публичных слушаний
по проекту бюджета муниципаль-

ного образования Погорельское

сельское поселение на 2017 год
и  плановый  периоды 2018 и 2019 годов
     Руководствуясь «Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний» в муниципальном образовании Погорельское сельское поселение, утвержденного решением Совета депутатов Погорельского сельского поселения № 8 от 15 ноября 2005 года,  согласно статье 13 Устава муниципального образования Погорельское сельское поселение (новая  редакция), Администрация Погорельского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Погорельское сельское поселение на 2017 год и  плановый  периоды 2018 и 2019 годов.
      2. Публичные слушания провести 22 декабря 2015 года в 15 часов в здании Администрации Погорельского сельского поселения.

       3. Для осуществления организации публичных слушаний по проекту бюджета муниципального образования Погорельское сельское поселение на 2017 год  и  плановый  периоды 2018 и 2019 годов   создать организационный комитет в следующем составе:

       Бонадыченко Л.А.- Глава муниципального образования Погорельское сельское

        поселение

       Ефимова Н.Л.- старший менеджер Администрации Погорельского сельского
       поселения

       ЕгороваА.В.- председатель постоянной бюджетной комиссии  муниципального образования Погорельское сельское поселение.

     4. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со дня  его  подписания и  подлежит  опубликованию  в  печатном  средстве  массовой  информации  органов  местного  самоуправления  Погорельского  сельского  поселения «Погорельское  эхо»
Глава  муниципального образования
Погорельское  сельское  поселение                                           Л.А.Бонадыченко